2024年9月 吉日

■対象商品
商品コード 商品名 旧価格 （税別） 新価格 （税別）

EP-11101 エコノスピンⅠa \32,000 \37,000

EP-11201 エコノスピンⅡa \32,000 \37,000

送料無料

拝啓
貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度販売させて頂いておりますエコノスピンにつきまして、
価格改定させて頂く事になりましたので、ご案内致します。
今後とも変わらぬご愛顧のほど、どうぞよろしくお願いいたします。

お客様各位

価格改定実施日　　2024年10月1日受注分より適用